
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
   WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

Warszawa, 24.01.2023 r. 

Informacja o pytaniach do postępowania  

Zamawiający:    Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1 

Nr postępowania:    Mchtr.261.20.2022 

Nazwa postępowania:            „Dostawę sprzętu komputerowego i akcesoriów komputerowych.”   

   

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 

Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp  Wydział Mechatroniki Politechniki 

Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego  

z pytaniem dot. postępowania przetargowego, a Zamawiający udzielił wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

W załączniku 2.a SIWZ dotyczącej 3 sztuk stacji roboczych   Zamawiający zamieszcza 

szczegółowy opis wymogów techniczny jakie muszą spełnić oferowane urządzenia. Według 

naszej wiedzy nie ma na rynku urządzenia, które mogłoby spełnić postawione wymagania. 

Czy Zamawiający poda przykładowe urządzenie, które według niego spełnia minimalne 

wymagania techniczne ? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający zmienia Załącznik nr 2.a do SWZ Stacja robocza typu laboratoryjnego.  

Zamawiający zmienia treść:  

1) SWZ dział XII – Miejsce oraz termin składania ofert 

Było: 1. Ofertę wraz  z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami  przekazuje się 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu, korzystając z „Formularza  złożenia oferty lub 

wnioskudo dnia 27.01.2023 r. do godziny 15:30. 

Jest: 1. Ofertę wraz  z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami  przekazuje się 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu, korzystając z „Formularza  złożenia oferty lub 

wnioskudo dnia 10.02.2023 r. do godziny 15:30. 

Było: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2023 r. o godzinie 15:35. 

Jest: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2023 r. o godzinie 15:35. 

2) SWZ dział XIII – Termin związania ofertą  

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania 

ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 26.04.2023 r. 

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert, tj. do dnia 10.05.2023 r. 

 

Pytanie 2: W załączniku 2.b SIWZ dotyczącej 2 sztuk stacji roboczych   Zamawiający 

zamieszcza szczegółowy opis wymogów techniczny jakie muszą spełnić oferowane urządzenia. 

Według naszej wiedzy nie ma na rynku urządzenia, które mogłoby spełnić postawione 

wymagania. 



Czy Zamawiający poda przykładowe urządzenie, które według niego spełnia minimalne 

wymagania techniczne ?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający zmienia Załącznik nr 2.b do SWZ Stacja robocza typu obliczeniowego  

 

 

 

 

W Związku z wystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 286 ust.6 zmianie ulega termin 

składania ofert 

 
 

 

 

Podpis w oryginale  

Dziekan Wydziału Mechatroniki 

Politechniki Warszawskiej 

Prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski 


